ATA Nº 0  02  /20  23

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E SEGURANÇA PÚBLICA

ATA DA REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DOS VEREADORES DA CÂMA-

RA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MATO GROSSO – Aos   dez   dias do mês de

maio   do ano de dois mil e   vinte três  ,   às dez horas e vinte minutos, reuniram-se os vereadores da CO-

MISSÃO DE  OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E SEGURANÇA PÚBLICA, sendo  ELTON

BARALDI, ILTEMAR FERREIRA DE QUEIROZ e JOSÉ PAULO ZANCANARO. Foi distri-

buído o Projeto de Lei Ordinária nº 1442 de 2023, que  “Autoriza a abertura na Lei Municipal n.

2143 de 23 de dezembro de 2022, de Crédito Adicional Especial nos termos do inciso I, do artigo 41,

da Lei federal n. 4320 de 17 de março de 1964”, o qual fora estabelecido para relatar e dar voto o Ve-

reador Iltemar Ferreira de Queiroz, que sai notificado do prazo para devolução em 05 dias nos ter-

mos do nos termos do inciso II do Art. 49 do RICM. Não havendo mais nada a discutir e nenhuma di-

vergência, foi encerrada a presente reunião às dez horas e vinte e cinco minutos. Mandando lavrar a

presente, que lida e achada conforme, segue assinada por mim LEANDRO ROSSETTO NOGUEI-

RA, que a redigi, digitei e assessorei, e os demais presentes. Frisa-se que a assinatura da presente Ata,

para os fins legais, supre a lista de presença.

JOSÉ PAULO ZANCANARO ELTON BARALDI

Presidente Membro

ILTEMAR FERREIRA DE QUEIROZ LEANDRO ROSSETTO NOGUEIRA

Membro Assessor das Comissões Permanentes

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br
Pág 1